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MÅNEDSBREV – januar 2025  
 
Kære alle 
Vi håber I har haft en god juleferie og er kommet godt ind i det nye år. 
Her er lidt januar-info fra os til jer. 
                                                                                 
Terminsprøver 
Starten på et nyt kalenderår er traditionen tro tid til terminsprøver for 9. klasse og de bliver i år afholdt fra d. 13. til d. 
15. januar. Der udsendes særskilt information til elever og forældre på Aula. 
 
Åbent hus for elever og forældre på nuværende 4. årgang 
Tirsdag d. 21. januar kl. 16 til 18 er der Åbent hus i Holsteinsgade 41 for elever og forældre på nuværende 4. årgang. 
Alle er velkomne og arrangementet er tænkt som, at det både er den enkelte elev og en eller begge forældre, der 
deltager. 
Der vil være en guidet rundtur i skolens bygninger i Holsteinsgade, og det er elever og lærere fra udskolingen der viser 
rundt og fortæller om at gå i skole fra 5. til 9. klasse på Langelinieskolen. Der vil være mulighed for at stille spørgsmål 
undervejs, og information om af valg af tysk eller fransk i kommende 5. klasse.  
Vi sender en særskilt invitation til ud på Aula. 
 
Projektuge og projektopgave 
I uge 5 er der projektuge på skolen og 9. klasserne har deres ’Projektopgave’. 
 
FOF – første onsdag i februar 
Onsdag d. 5. februar kl. 19 til 22 er der ’Gamle elevers aften’ i personalerummet på første sal i Holsteinsgade. Der kan 
købes vand, øl, vin, chips og kaffe, og der vil være mulighed for at parkere i skolegården. Tilmelding er ikke nødvendig. 
 
Børnenes dag 
Onsdag d. 20. november kunne vi fejre Børnekonventionens fødselsdag - også kendt som Børnenes Dag. Her markerede 
vi dagen ved at sætte ekstra fokus på børns rettigheder rundt omkring i klasserne - enten med samtale eller andre 
aktiviteter. 
Torsdag d. 28. november afviklede rettighedsrådet den årlige tryghedsvandring på begge matrikler. Med input fra alle 
klasser, gik rettighedsrådet rundt og besigtigede forskellige forhold på skolen og vil nu holde møde med ledelsen og 
teknisk personale mhp. at imødekomme ønsker og forslag fra skolens elever.  
Rettighedsrådet er i færd med at sammensætte et inspirationskatalog med alle klassernes flotte klassecharters.  
Se et par bud herunder: 
 

 
 
Som noget nyt kan man nu følge med i RS Nyt på skolens hjemmeside.  
Her kan man bl.a. holde sig orienteret om UNICEF DK´s rettighedsskoleprogram. 

 


